

Serdecznie zapraszamy osoby, którym do
zakończenia studiów pozostają maksymalnie
4 semestry do udziału w projekcie



„WSPA-niąta przyszłość

- zintegrowany program
rozwoju uczelni” - edycja 2.

Dzięki projektowi mogą Państwo skorzystać z szkoleń branżowych takich, jak:

1 Inżynieria projektowania komputerowego CAD 2D i 3D - 1 grupa 7- 8 osób x 64h	2 Administrator sieci CISCO - 1 grupa 7-10 osób x 80h	3 Europejski certyfikat kompetencji biznesowych EBC*L- 2 grupy 8 - 10 osób x 60h
---	---	---



Wszystkie szkolenia kończą się zdobyciem certyfikatu,
potwierdzającego uzyskane kwalifikacje, które są
uznawane przez pracodawców na rynku pracy!

W ofercie także:



Bilans – spotkania z doradcami zawodowymi z Akademickiego Biura
Karier, które pozwolą zaplanować indywidualną ścieżkę kariery
i rozwoju zawodowego (łącznie 4h).



Practical English, trening – szkolenie metodą projektową w celu
synergii nauki języka angielskiego (słownictwa branżowego)
i umiejętności pracy zespołowej, symulacja rozmowy kwalifikacyjnej
po angielsku z udziałem praktyków. Szkolenia kończą się egzaminem
zewnętrznym, po zdaniu którego Uczestnik/czka otrzyma certyfikat
znajomości języka na określonym poziomie.



Indywidualne konsersacje z native speakerem - 5h na uczestnika.



Dwudniowe wizyty studyjne u pracodawców - w programie między
innymi spotkania ze start up-ami z branży odpowiadającej kierunkowi
studiów, outsourcingami, korporacjami i przedstawicielami władz.



Praca w zespołach projektowych, których celem jest rozwiązywanie
praktycznych case-ów biznesowych.



Szkolenia w innowacyjnym laboratorium kształtowania kompetencji
miękkich typu I-LAB-110 osób. W ramach szkolenia uczestnik ma do
wyboru 1 lub kilka z modułów (1 moduł = 12 h).

Moduł I komunikacja w grupie	Moduł II trening kompetencji sprzedażowych i przedsiębiorczości	Moduł III inteligencja emocjonalna
Moduł IV personal branding	Moduł V trening kreatywnego myślenia	

! Oferujemy także wyjazd do Brukseli
dla 10 najlepszych studentów!

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.
Liczba miejsc ograniczona!

Korzyści z udziału w projekcie:

- Podniesienie kompetencji językowych, zawodowych,
komunikacyjnych, informatycznych i analitycznych
- Zdobycie praktycznych umiejętności
- Uzyskanie certyfikatów po ukończonych szkoleniach
- Udział w zajęciach projektowych będzie dodatkowym
atutem branym pod uwagę przy przyznawaniu
stypendium Rektora WSPA

KONTAKT

Zachęcamy do kontaktu:

tel: 81 45 29 415

mail: p.grabowska@wspa.pl

Zgłoszenie do projektu jest możliwe poprzez złożenie formularza rekrutacyjnego.